
 
 
 

CONSOLATO GENERALE D’ITALIA NEW YORK 
 

VERBALE DI GARA N. 2 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Valutazione Documentazione Integrativa 

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 
Procedura aperta per l'affidamento di servizi di modernizzazione degli ascensori 
del Consolato Generale d'Italia a New York 

CIG B701618F23 

CUP  

Importo di gara 1.159.265,20 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

• che con verbale di gara n. 1 del 25.06.2025 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, 
ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. n. 36/2023, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o documentazione 
mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa; 

• che a tal fine, con nota prot. n. 1327 del 26.06.2025, il concorrente ammesso con riserva alla gara è stato 
invitato, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente 
normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la 
documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 16:47 del giorno 26.06.2025 alle ore 
10:00 del giorno 07.07.2025; 

• che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione di gara 
sono state fissate per il giorno 15.07.2025 alle ore 15.30. 

 



 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

Concorrente Presente Rappresentante 

FPS Contracting, Inc. - P.IVA: 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

No _________________________ 

PS Marcato Elevator Co, Inc. - P.IVA:EIN 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO _________________________ 

 

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta all’offerente ammesso con riserva: 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Offerta 

PS Marcato Elevator Co, Inc. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

NON 
PERVENUTA 

 NON AMMESSA 

Motivazione: La 
documentazione integrativa 
richiesta non è pervenuta 

oppure è pervenuta dopo la 

scadenza dei termini previsti. 

 

Alle ore 15.00 la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti i partecipanti per 
l’apertura della Busta “B” – Offerta tecnica. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 


		2025-07-15T15:14:29-0400




